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WERKZEUG-EVLERT

Hebelzwinge Ganzstahl Ausladung 100mm Schiene 19,5x9,5mm
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Properties

Einsatz:

Variants

Code

479080160
479080200
479080250
479080300
479080400

Ausladung
(mm)

80

100
120
140
120

Schiene (mm)

16x7,5
19,5x 9,5
22 x 10,5
25x12
25x12

48,30 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 479080200

Fest- und Gleitblgel aus Spezialstahl, vergutet und
glanzverzinkt, mit verschleiSfestem Rastersystem,
grof3flachige Stahldruckplatte, schnelles Lésen durch
Losehebel

zum rationellen Spannen oder schwingungsfesten
Halten von Teilen

(Sn‘q’fr‘]r;”weite PU Price/PU
0-160 1 Stiick €42.30
0 - 200 1 Stiick £€48.30
0-250 1 Stiick £56.00
0-300 1 Stiick £65.50
0 - 400 1 Stiick £€68.70

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

